（様式第1号‐①）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

南あわじ市長　　様
 eq \o\ad(団体名,　　　　　　　)
 eq \o\ad(代表者,　　　　　　　)
役職・氏名

少年少女スポーツ育成補助事業認定申請書
少年少女スポーツ育成補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて、下記の事業の認定を申請します。

記

１．申請事業

	【事業種別】　　　　　□　教室・講習会　　□　環境　　□　交流　　□　体験　　□　合宿

	【事業名】

	【対象経費】

円
	【総事業経費】

円

２．申請事業の計画書（別紙１－１～１－５）、収支予算書（別紙２－１、２－２）

３．団体概要書（別紙３）

４．連絡担当者　　　※実際に実務を担当される方

	フリガナ

	団体での役職

	氏　　名

	自宅住所
	〒　　　　　－

	Tel(　　　　　　)　　　　　　‐
	Fax(　　　　　　)　　　　　　‐
	E-mail

	勤務先
	*日中にご連絡できるところをお書きください。

	（勤務先名）

	（部署名）

	Tel(　　　　　　)　　　　　　‐
	Fax(　　　　　　)　　　　　　‐
	E-mail

　教室・講習会　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　別紙1-1
申請事業　計画書

	事業名
	第　　　　　回

	【実施種目名】

	主　　催
	*共催の場合には、共催団体すべてをお書きください。　*実行委員会の場合には、構成団体もお書きください。

	目　　的

	事業内容

	期　　間
	　　　　　年　　　　　月　　　　　日　（　　　）　～　　　　　年　　　　　月　　　　　日　（　　　）　　　　　　　　日間

	*複数回実施する場合には、全期日をお書きください。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計　　　　　回

	会　　場
	【名　称】

	【所在地】

	参加者
	【対象】

	予想参加者数　　　　　　　名　　　（前回　　　　　　名）
	会　　員　　　　　　　割　　　　　一　　般　　　　　　　割

	スタッフ
	【スタッフ　計　　　　　　　名】

　講師　　　　　　　名　　　医師・看護師　　　　　　　名　　　　ボランティア　　　　　　　名　　　その他

	運営・指導するスタッフの氏名
	主な資格・経歴

	募集方法
	【会員への告知】

	【一般への告知】

	事業のPR

	申請理由

　環境整備　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　別紙1-2

申請事業　計画書

	事業名

	目　　的

	事業内容

	実施者
	【団体名】

	【実施者数　計　　　　　　　名】

　ボランティア　　　　　　　名　　　医師・看護師　　　　　　　名　　　その他

	実施期間
	　　　　　年　　　　　月　　　　　日　（　　　）　～　　　　　年　　　　　月　　　　　日　（　　　）

	実施場所
	【実施場所】

	経　　緯
	【環境整備に至った経緯】

	事業のPR

	申請理由

　交流（派遣）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　別紙1-3

申請事業　計画書

	事業名

	【実施種目名】

	派遣実施者
	*共催の場合には、共催団体すべてをお書きください。　*実行委員会の場合には、構成団体もお書きください。

	目　　的

	事業内容

	派遣期間
	　　　　　年　　　　　月　　　　　日　（　　　）　～　　　　　年　　　　　月　　　　　日　（　　　）　　　　　　泊　　　　日

	派遣先
参加事業
	【派遣先】

	【実施・参加事業】

　　　　　年　　　　月　　　　日　（　　　）　～　　　　　年　　　　　月　　　　日　（　　　）　　　　　日間

	【受入先】

*派遣先の交流団体・クラブや参加事業の主催・主管団体等をお書きください。

	派遣者
	【対象】

	【派遣者数　計　　　　　　　名】

　参加者　　　　　　　名　　　講師　　　　　　　名　　　ボランティア　　　　　　　名

　医師・看護師　　　　　　　名　　　その他

	募集・選考
	【募集・告知方法】

	【選考基準・方法】

	経　　緯
	【派遣に至った経緯】

第1回派遣年　　　　　　　　年　　過去の派遣回数　　　　　　　回　　派遣先団体等の招へい回数　　　　　　　回

	事業のPR

	申請理由

　交流（招へい）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　別紙1-3
申請事業　計画書

	事業名

	【実施種目名】

	招へい
実施者
	*共催の場合には、共催団体すべてをお書きください。　*実行委員会の場合には、構成団体もお書きください。

	目　　的

	事業内容

	招へい者
	【招へい者・団体名】

【都市名】

	【招へい者数　計　　　　　　　名】

　参加者　　　　　　　名　　　医師・看護師　　　　　　　名　　　その他

	招へい期間
	　　　　　年　　　　　月　　　　　日　（　　　）　～　　　　　年　　　　　月　　　　　日　（　　　）　　　　　　泊　　　　日

	招へい者
参加事業
	【実施・参加事業】

　　　　　年　　　　月　　　　日　（　　　）　～　　　　　月　　　　日　（　　　）　　　　　日間

	【対象・参加者数】

	【会場名・所在地】

	選　　考
	【選考基準・方法】

	経　　緯
	【招へいに至った経緯】

第1回招へい年　　　　　　　年　　過去の招へい回数　　　　　　回　　招へい団体等への派遣回数　　　　　　回

	事業のPR

	申請理由

　体　験　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　別紙1-4

申請事業　計画書

	事業名
	第　　　　　回

	【実施種目名】

	主　　催
	*共催の場合には、共催団体すべてをお書きください。　*実行委員会の場合には、構成団体もお書きください。

	目　　的

	事業内容

	期　　間
	　　　　　年　　　　　月　　　　　日　（　　　）　～　　　　　年　　　　　月　　　　　日　（　　　）　　　　　　　　日間

	*複数回実施する場合には、全期日をお書きください。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計　　　　　回

	会　　場
	【名　称】

	【所在地】

	参加者
	【対象】

	予想参加者数　　　　　　　名　　　（前回　　　　　　名）
	会　　員　　　　　　　割　　　　　一　　般　　　　　　　割

	スタッフ
	【スタッフ　計　　　　　　　名】

　指導員　　　　　　　名　　　　　医師・看護師　　　　　　　名

　ボランティア　　　　　　　名　　　その他

	募集方法
	【会員への告知】

	【一般への告知】

	事業のPR

	申請理由

　スポーツ合宿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　別紙1-5
申請事業　計画書

	事業名
	第　　　　　回

	【実施種目名】

	主　　催
	*共催の場合には、共催団体すべてをお書きください。　*実行委員会の場合には、構成団体もお書きください。

	目　　的

	事業内容

	期　　間
	　　　　　年　　　　　月　　　　　日　（　　　）　～　　　　　年　　　　　月　　　　　日　（　　　）　　　　　　　　日間

	*複数回実施する場合には、全期日をお書きください。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計　　　　　回

	会場および

宿泊
	【名　称】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【宿　泊】

	【所在地】

	参加者
	【対象】

	予想参加者数　　　　　　　名　　　（前回　　　　　　名）
	会　　員　　　　　　　割　　　　　一　　般　　　　　　　割

	スタッフ
	【スタッフ　計　　　　　　　名】

　講師・指導員　　　　　　　名　　　　医師・看護師　　　　　　　名

　ボランティア　　　　　　　名　　　その他

	運営・指導するスタッフの氏名
	主な資格・経歴

	募集方法
	【会員への告知】

	【一般への告知】

	事業のPR

	申請理由

別紙2-1

収支予算書

	■　収　　　入

	1.　少年少女スポーツ育成補助金
	円

	2.　参加料収入
	@

@

円

	3.　団体自己資金
	円

	4.　国や自治体の補助金
	円
	*交付元や提供先をお書きください。

	5.　その他の助成金
	円

	6.　企業等の協賛金・寄付金
	円

	7.　その他
	円

	合　　　計
	円

	■　支　　　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※支出内容には、単価、人数、個数等の積算根拠をお書きください。

	助成対象経費
	科目
	 eq \o\ad(支出内容,　　　　　　　　　　)
	金　　額

	①

人件費

	      　　　  ,000円

	②交通費

	     　　　   ,000円

	③宿泊費

	     　　　   ,000円

	④会場費

	     　　　   ,000円

別紙2-2

	■　支　　　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※支出内容には、単価、人数、個数等の積算根拠をお書きください。

	助成対象経費
	科目
	 eq \o\ad(支出内容,　　　　　　　　　　)
	金　　額

	⑤原材料費

	     　　　   ,000円

	⑥消耗品費

	⑦印刷費

	    　　　    ,000円

	⑧通信運搬費

	     　　　   ,000円

	⑨雑費

	      　　　  ,000円

	対象経費合計
	     　　　   ,000円

	助成対象外経費

	     　　　   ,000円

	支出合計（助成対象経費　+　助成外対象経費）
	     　　　   ,000円

別紙3

 eq \o\ad(団体概要書,　　　　　　　　　　　　　　　)
令和　　　　年　　　　　月　　　　日

	フリガナ

	団体名
	*法人格がある場合には、必ずお書きください。

	目的・活動

	所在地等
	〒　　　　　－

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様方

	Tel　(　　　　　　　　　)　　　　　　　　　‐
	Fax　(　　　　　　　　　)　　　　　　　　　‐

	ホームページ
	E-mail

	設　　立
	年　　　　　　月　　　　　　日　設立

	所　　管

	加盟先

	フリガナ

	役　　職

	代表者

	役員構成
役職・氏名
	計　　　　　名

	会　　員
	【　会　員　　計　　　　　名　】

正会員　　　　　　　名　　　準会員　　　　　　　名　　　賛助会員　　　　　　　名　　　その他（　　　　　　）　　　　　名

	設立経緯

	年間事業
	時　期
	事業名
	参加人数

	名

	名

	名

	名

	名

	名

	過去3年
年間予算
	　　　　　　年

円
	　　　　　　年

円
	　　　　　　年

円